
2019年7月30日

サッカーをしよう！！暑い夏を熱くタフに！！ 
いつもお世話になっております。日頃オーシャンスクールへご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。オー
シャンスクールは、日常にフォーカスをあて子供達一人一人が成長できる環境作りを目指しております。今年の夏
はtrainingmuchを取り入れたりより成長ができる環境を作ってまいります。間際の連絡等になる場合がある事をご
了承ください。掲示板にて随時報告してまいります。 
暑さが厳しい季節となってきました。しっかりとした水分補給（練習時には多めの水分を持参）、しっかりとした休息
（栄養、睡眠）を心がけていただきますようお願い申し上げます。 

発行　　OCEAN FAMILIA

Ocean school 
OCEAAN FAMILIA 広報誌7月



2019年7月30日

Training紹介 

７月のトレーニング様子です。インシーズンに入り
ゲームを多く取り入れております！！ 

サマートレーニングマッチについて 

今年度の夏休みは通常トレーニング時に対外試合を入れていきたいと考えております。日頃の成果を発揮しよう！ 

現在の予定 

7/29（月）U12  VSチームすぽると八千代　秋津多目的広場　17;00集合17;30キックオフ　 

8/8 （木）U12  VS習志野５中U13    秋津多目的広場　13;00集合13;30キックオフ 

地域サッカー情報 

中学生・習志野市中学総体　第一カッターフィールドにて7/21~23まで行われました。オーシャンに参加してくれた子
が立派にピッチで活躍してました。優勝はPK戦の末、４中となり県大会での活躍が楽しみです。今は中学総体で最後
ではなくリーグ戦や高円宮杯などがある中学校もあるそうです。 今後の活躍に期待です！ 

高校生・習志野高校はリーグ戦で順調に勝ち星を重ね、１部リーグで上位につけております。下部リーグに所属チー
ムも健闘しており秋からのリーグ戦、そして大一番の選手権への期待がかかります！！ 

大学生・アミノバイタルカップ関東大学サッカートーナメント決勝　7/27 

事務連絡 

・夏休み期間は変更やお休みがありますので掲示板等ご確認ください。 

・行き帰りには十分留意ください。 

「オーシャンスクールホームページ」 

http://www.sportsite.jp/sc/ocean-school/ 

※雨天中止等オーシャンの情報を掲載しております。

発行　　OCEAN FAMILIA

)�)x+,%%yZuo

9UuWdS_:

BD;&(38'(3

��;juo;luVu;Zuo;gh^

9��:

t ����&GMZuoQ��F

t RTcjuoN+,AO

-*NUuWdS_Q��EH�?=v[S_KJw

92071./645:

t juoQ�>L>C� 

t juoQ�?�Mk]\nesYvluXM	�w

t `mps]M��$�vRiqu`w

t ^bairuX<�@<#
><!�M�>�

t �P�>�� t VfuM� 

t +,IM"�

http://www.sportsite.jp/sc/ocean-school/

